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Opis materiału 
MASTERKURE 620 jest to przewodzący prąd wosk do polerowania, zabezpieczania i konserwacji posadzek beto-

nowych wykończonych środkiem powłoką przeciwiskrową MASTERTOP 201. Czyszczenie posadzki staje się proste 

i ekonomiczne, gdyż MASTERKURE 620 uszczelnia powierzchnię, tworząc na niej warstwę wosku, która jest odporna 

na zużycie, wodę i plamienie. 

Pakowanie, przechowywanie i okres przydatności do użytku 
MASTERKURE 620 pakowany jest w 20 litrowe kanistry lub 210 litrowe beczki. 

Jeżeli jest przechowywany w chłodnych, suchych warunkach w zamkniętych, oryginalnych opakowaniach i zabezpie-

czony przed mrozem, wosk MASTERKURE 620 posiada 12 miesięczny okres przydatności do użytku.

Dane wyrobu

Wygląd płynna pasta 

Barwa czarna

Gęstość w temp. 20 °C 0,840 kg/litr

Zawartość ciał stałych 27% 

Rozpuszczalny w rozpuszczalnikach 

Przewodność < 75 000 V

Toksyczność nie toksyczny

Pola zastosowań 
MASTERKURE 620 jest to wosk specjalnie zaprojektowany do pokrywania posadzek w strefach niebezpiecznych dla 

ułatwienia czyszczenia powierzchni posadzek wykończonych środkiem MASTERTOP 201 z proszków, pyłów i cieczy 

w celu redukcji zagrożeń. MASTERKURE 620 wypełnia i zasklepia pory odporną na wodę i plamienie błonką antypo-

ślizgową, dzięki której powierzchnie posadzek są czyste i łatwe w utrzymaniu. Chociaż MASTERKURE 620 zawie-

ra pewne związki antypoślizgowe, po zastosowaniu środka MASTERKURE 620 posadzka staje się bardziej śliska niż 

przed jego zastosowaniem. Należy wziąć to pod uwagę zanim zastosuje się ten wyrób w niektórych obszarach.

Posadzki przemysłowe wymagają odpowiedniej konserwacji, dlatego też zaleca się odnowienie warstwy 

MASTERKURE 620 w ciągu następnych lat, zwłaszcza w przypadku, gdy posadzka jest regularnie czyszczona na mo-

kro.

Wydajność 
Od 10 do 15 m² z litra.

Czyszczenie sprzętu 
Do czyszczenia narzędzi należy używać rozpuszczalników ksylenowych, toluenowych lub podobnych rozpuszczal-

ników aromatycznych. Podjąć odpowiednie działania ochronne. Narzędzi nasączonych rozpuszczalnikami nie należy 

czyścić sprężonym powietrzem.

Zaleca się... 
Wosk MASTERKURE 620 zaleca się stosować tylko jako masę do woskowania i uszczelniania na przeciwiskrowych 

i rozpraszających ładunki elektrostatyczne powłokach posadzek betonowych, takich jak MASTERTOP 201.

Nie zaleca się... 
Firma BASF Polska Sp. z o.o., Dział EB/Chemia Budowlana nie zaleca użytkowania wyrobu w jakichkolwiek innych ce-

lach, ani nie przyjmuje za takie użytkowanie żadnej odpowiedzialności. Wosku MASTERKURE 620 nie należy stoso-

wać na nieprzewodzących materiałach utwardzających.

Sposób użycia
Z uwagi na olbrzymie znaczenie właściwej konserwacji odpornych na iskrzenie i rozpraszających ładunki elektrosta-

tyczne posadzek betonowych, należy skrupulatnie przestrzegać poniższych instrukcji: 

MASTERKURE® 620
WOSK PRZEWODZĄCY DO KONSERWACJI POSADZEK PRZEMYSŁOWYCH 

WYKOŃCZONYCH ŚRODKIEM MASTERTOP 201.
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MASTERKURE® 620

Przed nałożeniem wosku MASTERKURE 620, należy oczyścić powierzchnię wszelkich wolnych zabrudzeń, drobnych 

zanieczyszczeń mechanicznych oraz wszelkich materiałów, które mogłyby wywrzeć negatywny wpływ na jego właści-

wości przewodzące lub spowodować powstawanie iskier na skutek tarcia. Powierzchnia przeznaczona do woskowa-

nia powinna być wilgotna, lecz bez kałuż czy kropel wody.

W celu utrzymania jego jednorodnej konsystencji roztworu środka MASTERKURE 620, należy go od czasu do czasu 

zamieszać.

Miękką szczotką lub moherowym wałkiem o krótkim włosiu nałożyć cienką, równą warstwę wosku. Unikać zakładek, 

gdyż powstaną wówczas trudne do usunięcia smugi. Konieczne jest położenie tylko jednej warstwy.

Kiedy warstwa wosku całkowicie wyschnie, należy ją wypolerować ręcznie lub maszynowo przy użyciu szczotek 

o sztywnym włosiu.

Duże powierzchnie posadzek zaleca się polerować polerką maszynową 70 kg lub cięższą, upewniwszy się, że maszy-

na ta może bezpiecznie pracować w już eksploatowanych strefach niebezpiecznych.

Zagadnienia BHP 
MASTERKURE 620 zawiera rozpuszczalniki. Należy nosić odzież ochronną. Produkt łatwopalny. Trzymać z dala od 

źródeł zapłonu oraz otwartego ognia. 

Pracować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach oraz stosować maski zapobiegające przedostaniu się wyrobu 

do układu oddechowego. Przechowywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach, z dala od dzieci. 

Na żądanie dostępna jest karta danych bezpieczeństwa materiału dla tego wyrobu. 

Warunki robocze na budowie i zakresy stosowania naszych produktów są zróż ni co wa ne. W informacjach o produktach możemy podać tylko ogólne 

wytyczne użycia. Odpowiadają one naszemu dzi siej szemu stanowi wiedzy. Użytkownik jest zobowią zany do sprawdzenia przy datności i możli wości 

zastosowania w przewidywanym celu. W razie specjalnych wymagań należy za sięgnąć naszej porady. Za niepeł ne i niewłaściwe dane w naszych 

mater ia łach informacyjnych odpowiadamy tylko w razie rażącego zawinienia (działania umyślnego lub rażącego niedbalstwa); po wyż sze nie dotyczy 

ewentualnych rosz czeń z tytułu ogólnych przepisów o odpowiedzialności za produkt. 

Wydanie niniejsze traci aktualność wraz z ukazaniem się nowego wydania.

Stan październik 2006. Wydanie sierpień 2009.


